Отдел образования администрации Макарьевского муниципального района

                                                                          Приказ № 8/1

                                                                                                                                     от  17 января  2022  года

Об утверждении перспективного плана аттестации
руководителей образовательных организаций
Макарьевского муниципального района

             В соответствии с «Положением об аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных организаций Макарьевского муниципального района», утверждённым Постановлением Администрации Макарьевского муниципального района от 14.03.2014 года №100, с целью определения соответствия уровня квалификации руководителя требованиям, предъявляемым к должности «Руководитель (директор, заведующий) образовательного учреждения, стимулирования целенаправленного, непрерывного повышения квалификации руководителей, их личного профессионального роста, использования ими современных технологий управления образовательной организацией
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перспективный план повышения аттестации руководителей на соответствие занимаемой должности «Руководитель (директор, заведующий) образовательного учреждения на 2018-2022 годы. (Приложение 1)
2. Контроль исполнения приказа возложить на Барову С.Ю.., заведующего РМК отдела образования.

    Заведующий отделом образования                                                                                    Т.В. Соколова

Приложение  1
Утверждено приказом отдела образования администрации
Макарьевского муниципального района
от «17» января 2022 г. № 8/1

График аттестации руководителей образовательных учреждений
Макарьевского муниципального района на 2018-2022 годы

	№
	Образовательное учреждение
	Руководитель
	Дата предыдущей аттестации
	2018
год
	2019
год
	2020
год
	2021 год
	2022 год

	1
	 МКОУ СОШ № 1 г.Макарьева
	Гребнев
Александр Владимирович
	14.08.2014

	*

	2
	 МКОУ средняя школа № 2 г.Макарьева
	Баранова
Светлана
Андреевна
	08.04.2015

	*

	3
	 МКОУ Горчухинская СОШ
	Крюкова
Елена
Александровна
	21.12.2015

	*

	4
	 МКОУ Унженская СОШ
	Зудов
Алексей
Игоревич
	21.12.2015

	*

	5
	МКОУ Дорогинская СОШ
	Лескова
Надежда
Валерьевна
	11.04.2014

	*

	6
	 МКОУ Первомайская СОШ
	Архипова
Любовь
Алексеевна
	11.04.2014

	*

	7
	 МКОУ Юровская СОШ
	Анисимова
Наталья
Валентиновна
	31.08.2017

	*

	8
	 МКОУ Усть-Нейская СОШ

	Торопова
Ирина
Николаевна
	31.08.2017

	*

	9
	 МКОУ Нежитинская СОШ

	Копылова
Мария
Михайловна
	15.08.2022

	*

	10
	МКОУ Николо-Макаровская ООШ

	Сизова
Галина
Николаевна
	29.05.2013
	*

	11
	МКОУ Селезеневская ООШ
	Голушкова
Светлана Вячеславовна
	21.12.2015

	*

	12
	МКДОУ детский сад «Росинка» г.Макарьева
	Зубкова
Анна
Валерьевна
	29.05.2013
	*

	13
	МКДОУ детский сад «Солнышко» г.Макарьева
	Мацкая
Любовь
Николаевна
	29.05.2013
	*

	14
	МБУДО  «Центр творчества» г.Макарьева
	Шибалкина
Светлана Николаевна
	02.09.2014

	*

	15
	МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа» г.Макарьева
	Барабанщикова
Ольга
Евгеньевна
	31.08.2017

	*